ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КИРЕНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ № 147
г. Киренск                                                                                    28 декабря 2015 г.
                                                                                                                                                                                                                                            «О внесении изменений в порядок применения

бюджетной классификации Российской Федерации

в части, относящейся к бюджету

муниципального образования Киренский район»
        В соответствии с абзацем 6 пункта 1 статьи 9, абзацами 4  пункта 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказываю:
1. Приложение 1, Приложение 2 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации, в части относящейся к бюджету муниципального образования Киренский район, утвержденный Приказом Финансового управления администрации Киренского района от 24.12.2014 № 147, изложить в новой редакции.
2. Настоящий Приказ подлежит размещению на официальном сайте администрации Киренского муниципального района kirenskrn.irkobl.ru.

Начальник финансового управления

администрации Киренского района                                                 Е.А.Шалда